
Fahrtnummer
Haltestellen
  Zug von Magdeburg Hbf 
  Zug von Halberstadt 
  655 von Neindorf, Krankenhaus 
  655 von Neindorf, Dorfplatz 
Oschersleben, ZOB
Oschersleben, Puschkinstraße
Oschersleben, Wiesenpark
Oschersleben, Friedensstraße
Wulferstedt
Neudamm
Neuwegersleben
Hamersleben, Am Bach
  653 von Hötensleben 
Hamersleben, Grauer Hof
Hamersleben, Rosmarienstraße
Ausleben, Bauernwinkel
Hamersleben, Grauer Hof
  653 nach Oschersleben, ZOB
Wackersleben, L77
Wackersleben, Hamerslebener Weg
Gunsleben
Wackersleben, Abz. Gunsleben
Wackersleben, Große Str.
Ohrsleben
Hötensleben, Ohrslebener Str.
Hötensleben, Steinweg-WH
Hötensleben, Schule
Hötensleben, Poststraße
Hötensleben, Grenzdenkmal
Schöningen, Paläon
Schöningen, ZOB
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10:19
10:23
10:27
10:28
10:33
10:38
10:40
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|

10:41
ć 10:44

10:50

17

11:41
11:15

11:43
11:47
11:50
11:51
11:52
12:00
12:05
12:07
12:10

|
12:11
12:18
12:25
12:26
12:29
12:31
12:35
12:39
12:40
12:45
12:50
12:52
12:53
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12:41
12:16

13:05
13:08
13:09
13:10
13:18
13:23
13:25
13:28
13:26
13:29
13:30

|
|

13:33
13:35
13:39
13:43
13:44
13:49
13:54
13:56
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13:41
13:15

13:40
14:00
14:03
14:04
14:05
14:13
14:18
14:20
14:23
14:22
14:24
14:25

|
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14:28
14:30
14:34
14:38
14:39
14:44
14:49
14:51

|
14:52
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14:41
14:16

14:39
14:55
14:58
14:59
15:00
15:08
15:13
15:15
15:18

|
15:19

|
|

15:22
15:24
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15:38
15:43
15:45
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15:15
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16:03
16:08
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16:13
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16:14
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16:23
16:27
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16:33
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16:40
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18:16
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18:28
18:29
18:30
18:37
18:40
18:42
18:45

|
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|
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18:53
18:57
18:58
19:02
19:06
19:07

|
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Montag bis Freitag
31

Sa T
07:41
07:15

08:10
ċ 08:13
ċ 08:14
ċ 08:15
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08:25
08:27
08:30

|
08:31

|
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08:34
08:35
08:38

|
L 08:38
ö 08:42
L ć 08:46

08:47
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09:25
09:15

09:30
ċ 09:33
ċ 09:34
ċ 09:35

09:42
09:45
09:47
09:50

|
09:51

|
|

09:54
09:55
09:58

|
L 09:58
ö 10:02
L ć 10:06

10:07

37
So T

12:16

12:30
ċ 12:33
ċ 12:34
ċ 12:35

12:42
12:45
12:47
12:50

|
12:51

|
|

12:54
12:55
12:58

|
L 12:58
L 13:02
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12:41
12:16

12:45
ċ 12:48
ċ 12:49
ċ 12:50

12:57
13:00
13:02
13:05

|
13:06

|
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13:09
13:10
13:13

|
L 13:13
ö 13:17
L ć 13:21

13:22

39
So T

15:41
15:15
15:42

15:45
ċ 15:48
ċ 15:49
ċ 15:50

15:57
16:00
16:02
16:05

|
16:06

|
|

16:09
16:10
16:13

|
L 16:13
L 16:17

Samstag, Sonn- & Feiertag

ć  = nur Ausstieg
æ  = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich
T  = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine

Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich
ċ  = nur Einstieg
L  = Fahrt kann bis zu 3 min früher erfolgen auf Grund Bedarfshalt Gunsleben
Sa = nur samstags
So = nur sonn- und feiertags

653 Oschersleben - Wulferstedt - Hamersleben - Ohrsleben - Schöningen

Gültig ab 07.01.2026



Fahrtnummer
Haltestellen
Schöningen, ZOB
Schöningen, Paläon
Hötensleben, Grenzdenkmal
Hötensleben, Poststraße
Hötensleben, Schule
  652 von Magdeburg, ZOB Bst. 4 
  652 von Eilsleben, Ummendorfer Str. 
  652 von Eilsleben 
Hötensleben, Steinweg
Hötensleben, Ohrslebener Str.
Ohrsleben
Wackersleben, Große Str.
Wackersleben, Abz. Gunsleben
Gunsleben
Wackersleben, Hamerslebener Weg
Wackersleben, L77
Ausleben, Bauernwinkel
Hamersleben, Rosmarienstraße
  653 von Oschersleben, ZOB 
Hamersleben, Grauer Hof
  653 nach Hötensleben
  653 nach Hötensleben, Poststraße
Hamersleben, Am Bach
Neuwegersleben
Neudamm
Wulferstedt
Oschersleben, Friedensstraße
Oschersleben, Wiesenpark
Oschersleben, Puschkinstraße
Oschersleben, ZOB
  Zug nach Magdeburg Hbf
  Zug nach Halberstadt
  655 nach Völpke
  655 nach Neindorf, Dorfplatz
  655 nach Neindorf, Krankenhaus
  655 nach Beckendorf
  655 nach Neubrandsleben
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07:27
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07:40
07:44
07:48
07:50

|
07:53

|

07:54
07:57
07:59
08:04
08:12
08:13
08:14
08:17

08:42

08:35
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08:53
ċ 08:58

09:01
09:02
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10:51
10:56
10:59
11:00

|

|
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|
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13:26
13:29

13:27
13:30
13:32
13:37
13:45
13:46
13:48
13:51
14:16
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Montag bis Freitag
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ć 16:51
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ć 16:53

16:55
17:16

Samstag, Sonn- & Feiertag

T  = Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine
Bestellung für Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht möglich

ć  = nur Ausstieg
T  = an schulfreien Tagen wird die Fahrt mit einem Linientaxi durchgeführt
ċ  = nur Einstieg
Sa = nur samstags
So = nur sonn- und feiertags

653 Schöningen - Ohrsleben - Hamersleben - Wulferstedt - Oschersleben

Gültig ab 07.01.2026


